Praelati Hungariae protestationem suam circa libertatem Haereticis datam iterant, nro 79. Eiusdem concessio per Pontificem etiam inhibita nro 80. Mutua obligatio et firma commisso Praelatorum et Capitulum de tuendo religionis catholicae negotio: nro 81. Paria huius protestationis e Capitulo Posoniensi emanata: nro 82.

Sigismundus Rákotzius, Transilu. Princeps Viros societatis Jesu ab A Catholicis nulla ipsorum culpa eliminatos significat: nro 75. Status etiam Catholici, eosdem insontes, et contradicentibus se a Bocskai eliminatos protestati: nro 77. Religio Catholica in Transilvania praesidii regni Hungariae egena 84. 3. Suppl. nro 11.

A Catholicis Hungariae obtentis fauoribus haud contenti, plura praetendunt: minati se secus decimas praestare nolle: nro 88. Eorum praetensio refutatur nro 89. Cum Gabr. Bátori Sup. nro 12. Várallyae sub Chrystophoro Thurzó confoederantur; electionem Ferdinandi II. licet vnicus fuerit regni haeres, menses duos morati; vt ius templorum, non dominorum terrestrium, sed rusticorum sit, euincere verbis haud valentes Sup. n. 17. arma denuo corripiunt: nro 90.

Seditio II. Duce Gabriele Bethlen, Principatum Transilvaniae Turcorum potentia inuadente, Bohemorum rebellium confoederato, Friderici, Palatini ad Rhenum socio, subsidiis Suecorum, et Gallorum adiuto, Turcarum et Tartarorum copiis uso, homine perfido, regnum Hungariae ambiente, captiuos catholicos Turcis a Tartaris venum dante, in templa, resque catholicorum grassato annis 1613-1629. Qui a Mathia, tum Ferdinando II. Regibus, a Sigismundo Forgách regni Palatino, et Petro Pázmány ad pacem frustra vocatus, fortuna, sociis, subsidiisque amissis, minus honorificam conuentionem acceptare coactus, rem Religionis, quam motuum causam praetendit, ad comitia regni relegauit Nicolsburgi: nro 96. Supp. nro 15. 18. 19. 22.

Status et Ordines catholici, comitaliter congregati, grauamina, quae ab A catholicis patiuntur, complananda expostulant: leges ibi in res sacras armis et igne saeuitum, catholicos per millia, instar pecorum venum data, sacerdotes carnificatos, ceu boues mactatos, imagines, statuas, ciboria monstrantias summo ludibrio habitas: n. 97. Idem pro illis, qui odio religionis ab A catholicis Cassouiae occisi sunt, beatificandis, intercedunt: nro 107. Ciues etiam Sabarienses multa passi: n. 111. Praelati ad nuncium Apostolicum protestantur contra literas Domini Palatini, diploma regium pro libertate religionis male interpretantis nro 98. Petrus Pázmány, iura Ecclesiastica vindicat, principisque Gabrielis Bethlen in clerum Hungariae ac se decreta, diuinis humanisque legibus contraria, ipso iure nulla demonstrat: nro 118. Bethlenii, et A catholicorum in Pázmánium et Iesuitas furoris causae genuinae. Ibid. in fine. Supp. nro 10. 28. 30.

A catholici sub Comitibus Posonensibus anno 1637. Sua grauamina denuo exaggerant, ast a Catholicis repelluntur: nro 114. Tractatum negotiorum publicorum remorantur: nro 115. 116. Sub nomine Statuum et Ordinum Euangelicorum grauamina sua rursus vrgent: n. 119. Palatinus regni ne Rex eis ampliores concessionem faciat intercedit: n. 120. Denuo ad arma prorumpunt:

Seditio III. Duce Georgio Rakotzio I. et II. Transilvaniae subdolo, mutabilisque ingenii Principibus nro 23. 25. 26. 27. Supp. Scripto eius monitorium suum, ne Regni SS. et OO. in transuersum se agi sinant, frustra opponit Ferd. III. Diploma Regium pacificationis Lincziensis: n. 122. Responsa SS. Catholicorum ad obiectiones A catholicorum: n. 124. Informatio Catholicorum, circa grauamina A catholicorum, ratione templorum restituendorum: nro 125. Idem Rex A catholicis 90 Catholica templa non plura cedi iubet: nro 126, Templa 90. A catholicis cessa nro 127. Vltior declaratio Catholicorum super postulatis A catholicorum: n. 128. Grauamina Catholicorum ratione praetensionum ab A catholicis motarum: nro 129. Supp. n. 21.

Idem A catholici mandatis regis inobedientes: nro 136. A partibus rebellium sequendis prohibiti: Ibid. Ministri eorum conspiracy cum perduellibus attentatae incusati, conuicti et damnati: nro 141. 142. Omnes contra sententiam praedictam protestantes, non absimiliter iudicati et condemnati: 193. Iterum A catholici hostibus patriae foederati arma corripiunt: nro 142.

Seditio IV. Emerico Tököly et Michaele Apafy, Principe Transilvaniae Ducibus: nro 142. Congeries querelarum per A catholicos obmotarum: nro 143. Has Ca-

tholici Status euidenter, publicisque argumentis repellunt: 148. Replica Catholicorum lectu dignissima: n. 149. Rem ad comitialem pertractationem destinata, A Catholici obstinate morantur nro 150. Fauores a Rege extorquent: n. 153. Contra hos Catholici protestantur: n. 151. Clerus catholicus sui per A Catholicos incriminationes diluit: nro 145. Afflictus Cleri catholici a Protestantibus status 155. Perduellium Tökölianorum flagitiosi excessus, per Status catholicos repraesentati: nro 156. Querelae 161. A Catholici ad vnionem fidei vocantur: 163. 165. In cassum 164. 166. Coërcentur: nro 183.

Seditio V. Francisco-Rakotziana et Bercsényiana, ab iisdem A Catholicis incitata: nro 183. A Catholici impugnati et pressi nro: 185. 186. Execrandae Rakotziano-Berchényianae rebellionis sequelae: nro 190. Acta illegalium Conuentuum Szécsén Rosnauien. et Orodien. irritata: 191.

Fauores Augustanae ac Helueticae confessioni addictis a Carolo III. R. H. concessi: nro 200. 201. 202. 203. Intercessionem Cleri Catholici passi: nro 204. Re-protestantur et fouentur 205. 207. Costringuntur ac coërcentur: nro 216. 217. 218. 219. 220. Conuenticula eis. inhibentur 221.